در ابتدای این بحث اشاره به نمونه‌هایی از اعمال محرومیت‌های اقتصادی و بازرگانی بر ضد بهائیان که در طول ۳۵ سال گذشته از طرف دولت جمهوری اسلامی ایران و سایر مسئولین اتخاذ شده می‌پردازیم:

یورش‌های مکرر به محل کسب و تخریب تعدادی از کارخانه‌های تولیدی متعلق به

نادیده انگاشتن حقوق اساسی شهروندان ایران پس از تغییر رژیم سیاسی در سال ۱۳۵۷ ه. ش مطابق با ۱۹۷۹ میلادی و سیاست‌های سخت‌گیرانه‌ای که در قبال جامعه بهائی - بزرگ‌ترین اقلیت مذهبی در ایران - اعمال شده از طریق رسانه‌های ملی و بین‌المللی منتشر و مورد انتقاد دولت‌های آزادی‌خواه و سازمان‌های بین‌المللی قرار گرفته است.